
ABONADO NO ABONADO ABONADO NO ABONADO

Empadronados No Empadronados

2 días 19,00 € 38,00 € 153,90 € 307,80 €

3 días 28,50 € 57,00 € 230,85 € 461,70 €

Fin de semana 17,00 € 34,00 € 137,70 € 275,40 €

2 días 28,00 € 56,00 € 226,80 € 453,60 €

Fin de semana 25,50 € 51,00 € 206,55 € 413,10 €

11,75 € 23,50 € 95,17 € 190,34 €

23,50 € 47,00 € 190,35 € 380,70 €

Gratis 16,50 €

Tenis 2 días 31,00 € 62,00 € 251,10 € 502,20 €

Tenis 3 días 46,50 € 93,00 € 376,65 € 753,30 €

Tenis Fin Semana 19,50 € 39,00 € 157,95 € 315,90 €

Pádel 2 días 40,50 € 81,00 € 328,05 € 656,10 €

Pádel Fin Semana 33,00 € 66,00 € 267,30 € 534,60 €

ABONADO NO ABONADO ABONADO NO ABONADO ABONADO NO ABONADO
30,00 € 60,00 € 3,00 € 6,00 € GRATIS 2,00 €

TARIFAS DE CARNÉ DE ABONADO

PISTA DE ATLETISMO
UNA SESIÓNTARIFA MENSUAL UNA SESIÓN

SALA DE MUSCULACIÓN

84,50 €

63,00 €

41,50 €

41,50 €

42,50 €

31,50 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

15,50 €

11,00 €

11,00 €

41,50 €

31,50 €

22,00 €

22,00 €

TARIFA CURSO COMPLETO
ACTIVIDAD

Tenis

Pádel

ACTIVIDADES INFANTILES

105,30 €26,00 €

Fútbol, Fútbol Sala, 
Baloncesto y  Voleibol 259,20 €129,60 €

TARIFAS DE ACTIVIDADES

TARIFA MENSUAL

Cuarto Trimestre

De Octubre a 

Junio

           

INFANTIL   

4 A 17 

AÑOS      
           

ADULTOS  

18 A 64 

AÑOS      

Desde Primer 
Trimestre
Desde Segundo 

Trimestre

65 años o +

Carné de ABONADO de Actividades e Instalaciones SIN 
PISCINA

Las ACTIVIDADES tendrán un 10% de descuento para las 

familias numerosas.

ACTIVIDADES ADULTOS

9,50 € 18,50 €

Desde Tercer 

Trimestre
Cuarto Trimestre

340,20 €170,10 €42,00 €

Ed. Física + 65 años

Desde Primer 

Trimestre
Desde Segundo 

Trimestre
Desde Tercer 

Trimestre

210,60 €

32,00 €16,00 €

13,00 €
Gimnasia Rítmica, Aeróbic 
Infantil, Judo, Atletismo y 

Predeporte

Método Pilates

Tenis

Stretching

21,00 €

G. Mantenimiento, Step, G.A.P. 

Body Pump, Multideporte, 

Aeróbic y Zumba Batuka.

Pádel


	PRECIOS ACTS. Y CARNÉ

