## TARIFAS DE ACTIVIDADES

		TARIFA MENSUAL		TARIFA CURSO COMPLETO			
	ACTIVIDAD	ABONADO	NO ABONADO	ABONADO	NO ABONADO		
ACTIVIDADES INFANTILES							
Fútbol, Fútbol Sala, Baloncesto y Voleibol		16,00 €	32,00 €	129,60 €	259,20 €		
Gimnasia Rítmica, Aeróbic Infantil, Judo, Atletismo y Predeporte		13,00 €	26,00 €	105,30 €	210,60 €		
Tenis	2 días	19,00 €	38,00 €	153,90 €	307,80 €		
	3 días	28,50 €	57,00 €	230,85 €	461,70 €		
	Fin de semana	17,00 €	34,00 €	137,70 €	275,40 €		
Pádel	2 días	28,00 €	56,00 €	226,80 €	453,60 €		
	Fin de semana	25,50 €	51,00 €	206,55 €	413,10 €		
ACTIVIDADES ADULTOS							
G. Mantenimiento, Step, G.A.P.							
Body Pump, Multideporte,		21,00 €	42,00 €	170,10 €	340,20 €		
Aeróbic y Zumba Batuka.							
Stretching		11,75 €	23,50 €	95,17 €	190,34 €		
Método Pilates		23,50 €	47,00 €	190,35 €	380,70 €		
Ed. Física + 65 años				Gratis	16,50 €		
Tenis	Tenis 2 días	31,00 €	62,00 €	251,10 €	502,20€		
	Tenis 3 días	46,50 €	93,00 €	376,65 €	753,30 €		
	Tenis Fin Semana	19,50 €	39,00 €	157,95 €	315,90 €		
Pádel	Pádel 2 días	40,50 €	81,00 €	328,05 €	656,10 €		
	Pádel Fin Semana	33,00 €	66,00 €	267,30 €	534,60 €		
	SALA DE MUS			PISTA DE ATLETISMO			
TARIFA MENSUAL		UNA SESIÓN			INA SESION		
ABONADO			NO ABONADO	ABONADO	NO ABONADO		
30,00€	60,00 €	3,00 €	6,00€	GRATIS	2,00 €		

## TARIFAS DE CARNÉ DE ABONADO

Carné de ABONADO de Actividades e Instalaciones SIN PISCINA						
		Empadronados	No Empadronados			
	Desde Primer					
	Trimestre	21,00€	41,50 €			
INFANTIL	Desde Segundo					
INI ANTIL	Trimestre	15,50 €	31,50 €			
	Desde Tercer	Ĺ	,			
4 A 17	Trimestre	11,00 €	22,00 €			
	Cuarto Trimestre					
AÑOS		11,00 €	22,00 €			
	Desde Primer Trimestre	42,50 €	84,50 €			
ADULTOS	Desde Segundo Trimestre	24.50.6	62.00.5			
ABOLIOO	Desde Tercer	31,50 €	63,00 €			
18 A 64	Trimestre	21,00 €	41,50 €			
	Cuarto Trimestre					
AÑOS		21,00 €	41,50 €			
	De Octubre a					
65 años o +	Junio	9,50 €	18,50 €			

Las ACTIVIDADES tendrán un 10% de descuento para las familias numerosas.